
 
Bahnhof Biel  /  Gare Bienne - Scheuren - Orpund 75

Bahnhof Biel / G
are Bienne

Kongresshaus / Palais des Congrès

Kreuzplatz / Place de la Croix

Tiefenm
att

3 Tannen / 3 Sapins

Friedhof / Cim
etière

Brügg, Brüggfeld

Brügg, Chaletw
eg

Brügg, Sonnhalde

Brügg, Bärletw
eg

Brügg, M
öschler

A
egerten, Bären

Aegerten, Jurastrasse

Schw
adernau, Chrum

enacher

Schw
adernau, Sagibach

Schw
adernau, G

em
eindehaus

Scheuren, Räbhubel 

O
rpund, Byfang

O
rpund, G

ottstatt

Zone 300 Zone 301

Zentralplatz / Place Centrale

Brügg, Jura

Elektro-Rollstuhlgängige Haltestellen / Arrêts adaptés aux chaises roulantes électriques

Fahrplan / Horaire 2018-2019

Scheuren, Räbhubel

Scheuren, Schulhaus 



Bahnhof Biel  /  Gare Bienne - Scheuren - Orpund 75

Fahrplan / Horaire 2018-2019

Samstag / Samedi
Bahnhof Biel / Gare Bienne 07:18  17:18 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Zentralplatz / Place Centrale 07:19  17:19 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Friedhof / Cimetière 07:23  17:23 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Brügg, Möschler 07:26  17:26 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Aegerten, Bären 07:28  17:28 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Schwadernau, Gemeindehaus 07:32  17:32 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Scheuren, Räbhubel 07:33  17:33 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Scheuren, Schulhaus 07:34  17:34 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Orpund, Byfang 07:38  17:38 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51al

le
 6

0 
m

in
. b

is
 / t

ou
te

s 
le

s 
60

 m
in

. j
us

qu
'à

Sonntag und allg. Feiertage / Dimanche et fêtes générales
Bahnhof Biel / Gare Bienne 09:18 10:18 11:18  16:18 17:18 18:18 19:31 20:31 
Zentralplatz / Place Centrale 09:19 10:19 11:19  16:19 17:19 18:19 19:32 20:32 
Friedhof / Cimetière 09:23 10:23 11:23  16:23 17:23 18:23 19:36 20:36 
Brügg, Möschler 09:26 10:26 11:26  16:26 17:26 18:26 19:39 20:39 
Aegerten, Bären 09:28 10:28 11:28  16:28 17:28 18:28 19:41 20:41 
Schwadernau, Gemeindehaus 09:32 10:32 11:32  16:32 17:32 18:32 19:45 20:45 
Scheuren, Räbhubel 09:33 10:33 11:33  16:33 17:33 18:33 19:46 20:46 
Scheuren, Schulhaus 09:34 10:34 11:34  16:34 17:34 18:34 19:47 20:47 
Orpund, Byfang 09:38 10:38 11:38  16:38 17:38 18:38 19:51 20:51 al

le
 6

0 
m

in
. b

is
 / t

ou
te

s 
le

s 
60

 m
in

. j
us

qu
'à

Montag - Freitag / Lundi - Vendredi ▲	 ▲	 ▲
Bahnhof Biel / Gare Bienne 06:18  18:18 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Zentralplatz / Place Centrale 06:19  18:19 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Friedhof / Cimetière 06:23  18:23 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Brügg, Möschler 06:26  18:26 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Aegerten, Bären 06:28  18:28 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Schwadernau, Gemeindehaus 06:32  18:32 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Scheuren, Räbhubel 06:33  18:33 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Scheuren, Schulhaus 06:34  18:34 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Orpund, Byfang 06:38  18:38 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51al

le
 6

0 
m

in
. b

is
 / t

ou
te

s 
le

s 
60

 m
in

. j
us

qu
'à

▲ verkehrt nur Freitag und am 31. Juli 2019 / circule que le vendredi ainsi que le 31 juillet 2019



Orpund - Scheuren - Bahnhof Biel  /  Gare Bienne

O
rpund, G

ottstatt

Scheuren, Räbhubel

O
rpund, Byfang

Scheuren, Schulhaus 

Scheuren, Räbhubel 

Schw
adernau, G

em
eindehaus

Schw
adernau, Sagibach

Schw
adernau, Chrum

enacher

Aegerten, Jurastrasse

A
egerten, Bären

Brügg, Bärletw
eg

Brügg, Sonnhalde

Brügg, Brüggfeld

Friedhof / Cim
etière

Tiefenm
att

Kreuzplatz / Place de la Croix

Zukunftstrasse / Rue de l’Avenir

Zone 300Zone 301

75
Bahnhof Biel / G

are Bienne

3 Tannen / 3 Sapins

Brügg, Jura

Elektro-Rollstuhlgängige Haltestellen / Arrêts adaptés aux chaises roulantes électriques

Brügg, M
öschler

Brügg, Bahnhof

Fahrplan / Horaire 2018-2019



Orpund - Scheuren - Bahnhof Biel  /  Gare Bienne 75

Fahrplan / Horaire 2018-2019

Samstag / Samedi
Orpund, Byfang 06:42 07:42 08:47  17:47 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Scheuren, Schulhaus 06:45 07:45 08:50  17:50 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Schwadernau, Gemeindehaus 06:47 07:47 08:52  17:52 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Aegerten, Bären 06:50 07:50 08:55  17:55 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Brügg, Möschler - - 08:57  17:57 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Brügg, Bahnhof 06:53 07:53 -  - - - - - -
Friedhof / Cimetière 06:57 07:57 09:01  18:01 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Kreuzplatz / Place de la Croix 07:00 08:00 09:04  18:04 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Bahnhof Biel / Gare Bienne 07:04 08:04 09:08  18:08 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Sonntag / Dimanche
Orpund, Byfang 08:47 09:47 10:47  16:47 17:47 18:47 19:55
Scheuren, Schulhaus 08:50 09:50 10:50  16:50 17:50 18:50 19:58
Schwadernau, Gemeindehaus 08:52 09:52 10:52  16:52 17:52 18:52 20:00
Aegerten, Bären 08:55 09:55 10:55  16:55 17:55 18:55 20:03
Brügg, Möschler 08:57 09:57 10:57  16:57 17:57 18:57 20:05
Brügg, Bahnhof - - -  - - - -
Friedhof / Cimetière 09:01 10:01 11:01  17:01 18:01 19:01 20:09
Kreuzplatz / Place de la Croix 09:04 10:04 11:04  17:04 18:04 19:04 20:12
Bahnhof Biel / Gare Bienne 09:08 10:08 11:08  17:08 18:08 19:08 20:16

Montag - Freitag / Lundi - Vendredi ▲	 ▲	 ▲
Orpund, Byfang 05:42 06:42 07:42 08:47  18:47 19:55 20:55 21:55 22:55
Scheuren, Schulhaus 05:45 06:45 07:45 08:50  18:50 19:58 20:58 21:58 22:58
Schwadernau, Gemeindehaus 05:47 06:47 07:47 08:52  18:52 20:00 21:00 22:00 23:00
Aegerten, Bären 05:50 06:50 07:50 08:55  18:55 20:03 21:03 22:03 23:03
Brügg, Möschler - - - 08:57  18:57 20:05 21:05 22:05 23:05
Brügg, Bahnhof 05:53 06:53 07:53 -  - - - - -
Friedhof / Cimetière 05:57 06:57 07:57 09:01  19:01 20:09 21:09 22:09 23:09
Kreuzplatz / Place de la Croix 06:00 07:00 08:00 09:04  19:04 20:12 21:12 22:12 23:12
Bahnhof Biel / Gare Bienne 06:04 07:04 08:04 09:08  19:08 20:16 21:16 22:16 23:16

▲ verkehrt nur Freitag / circule que le vendredi

al
le

 6
0 

m
in

. b
is

 / t
ou

te
s 

le
s 

60
 m

in
. j

us
qu

'à
al

le
 6

0 
m

in
. b

is
 / t

ou
te

s 
le

s 
60

 m
in

. j
us

qu
'à

al
le

 6
0 

m
in

. b
is

 / t
ou

te
s 

le
s 

60
 m

in
. j

us
qu

'à


